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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE
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jociace  CEEDAD
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Ottobiano 17 09 23
NAZMX069 mgmkiming
Pos. Num. Pilota Reg.
1 366 MAIFREDI Dominick LOM
2 121  CANTU' Kevin LOM
3 643  IVANDIC Roko CRO
4 116 MORO Francesco EEE
5 556 ESPOSITO Achille LOM
6 64 LOMBARDO Leone umB
7 312 BALDO Federico LOM
8 102  GIACOBBE Nico VEN
9 36 VOLPE Federico LOM
10 63 VIZINTIN Svit 1206
11 295 MONTONERI Anthony SIC
12 318 DONDE’ Giacomo LoM
13 101 CASAMENTI Alessandro EMI
14 46  GUARNATI Simone VEN
15 219 CARBONARA Adriano LAZ
16 280 MUSCI Mauro LAZ
17 512 RANIERI Gedeone ABR
18 425  ALLEGRETTI Federico ABR
19 109 BALDINI Nicolas TOS
20 7 PEROTTI Luigi EMI
21 19 PASQUALE Giulio VEN
22 158 FERRARI Daniele EMI
23 17 ZAFFANELLA Nicolo' EMI
24 514 FRATACCI Nicolo' LIG
25 218 BOSCOSCURO Antonio VEN
26 333 GREGGIO Federico VEN
27 999 COMIlanA. LOM
28 179 GIGLIO Lorenzo LOM
29 27 FINOCCHIARO Matteo TOS
30 2 CORDA Daniel SAR
31 311 PIRONE Alex EMI
32 199 RUSSO Riccardo ABR
144  ZAFFANELLA Alessio EMI
30 OLIVIERI Andrea LAZ

OTTOBIANO (PV) - 16/17 SETTEMBRE 2023
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Giri Tempo Tot.
17:55.650
17:56.352
18:39.993
18:57.900
19:00.667
19:06.916
19:31.433
19:52.342
19:56.064
20:13.307
15:56.671
17:55.542
18:03.751
18:06.186
18:10.401
18:12.431
18:15.262
18:29.047
18:31.967
18:32.947
18:46.656
18:46.717
18:52.394
19:03.113
19:05.900
19:33.767
19:39.320
19:45.835
20:20.188
20:20.688
18:22.889
18:39.436
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65 - Gara 2
Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)
Area Team - Motoclub Moto

Cairatese KTM
Berbenno Husqgvarna
Manzano KTM
Cogollo Del Cengio KTM
LGM Racing Team Husqgvarna
Pepe Bevagna GasGas
Oggiono KTM
El Ciodo KTM
Gorlese Mario Colombo KTM
Pino Medeot KT™M
973 Mx Team Pardi Royal Pat KT KTM
Berbenno GasGas
Crostolo KT™M
Arco KTM
Beddini Racing KTM
Gaerne KTM
Pardi Racing KTM
Pardi Royal Pat KTM RaceStore KTM
Mr Jump MX Racing KTM
G.S.Fiamme Oro Milano Husqgvarna
Ardosa GasGas
M.C. Rivarolese GasGas
M.C. Rivarolese Husqvarna
MTA MX Racing KTM
Dirtbike Racing Team Husqgvarna
Dirtbike Racing Team GasGas
Cairatese GasGas
Berbenno KT™M
Emmemotori Blackswan MX KT™M
Il Castello Sardara KT™M
A. Fagioli KTM
Pardi Racing KTM
M.C. Rivarolese Husqgvarna
Beddini Racing GasGas
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Miglior tempo: nr 366 - MAIFREDI Dominick 2:09.547 nel giro 2 Media 45,852

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Dfficial Suppliers:
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© MGMTiming

Direttore di gara : Marino Citelli
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Official TimeKeeper

Migliore

2:09.547
2:11.597
2:10.266
2:16.016
2:18.447
2:18.606
2:21.998
2:20.540
2:23.576
2:22.285
2:11.360
2:24.339
2:28.835
2:28.674
2:28.779
2:30.417
2:32.611
2:31.716
2:31.889
2:22.071
2:32.041
2:22.407
2:32.161
2:37.384
2:37.740
2:39.671
2:43.668
2:31.004
2:42.778
2:32.980
2:25.264
2:44.141

Inizio gara 17/09/2023 08:50:38

Esposto ore: 09:23
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Media Vincitore 44,178 Km/h

Diff. Primo  Diff. Prec.  P.ti
- - 120

00.702 00.702 100
44.343 43.641 80
1:02.250 17.907 65
1:05.017 02.767 60
1:11.266 06.249 55
1:35.783 24,517 50
1:56.692 20.909 45
2:00.414 03.722 40
2:17.657 17.243 36
1 Giro 1Giro 34
1Giro  1:58.871 32

1 Giro 08.209 30

1 Giro 02.435 28

1 Giro 04.215 26

1 Giro 02.030 25

1 Giro 02.831 24

1 Giro 13.785 23

1 Giro 02.920 22

1 Giro 00.980 21

1 Giro 13.709 20

1 Giro 00.061 19

1 Giro 05.677 18

1 Giro 10.719 17

1 Giro 02.787 16

1 Giro 27.867 15

1 Giro 05.553 14

1 Giro 06.515 13

1 Giro 34.353 12

1 Giro 00.500 11

2 Giri 1 Giro 10

5 Giri 3 Giri 0
Non Partito 0

Non Partito 0

Fine gara 17/09/2023 09:11:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggip : Luisella Santamaria
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